РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«24» марта 2023 года                                                                             № 14-2-СС
с. Ждимир
Об отмене решения Ждимирского
сельского Совета народных

депутатов от 23.04.2014 года

№ 25-05-СС «Об утверждении

Положения о введении реестра

муниципального имущества

Ждимирского сельского поселения

Знаменского района Орловской области»

В целях приведения нормативного правового акта в актуальное состояние, в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Ждимирского сельского поселения, Ждимирский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 23 апреля 2014года    № 25-05-СС «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества  Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ждимирского сельского поселения                                     Л.Н. Ноздрачева